烟台双塔食品股份有限公司

证券代码：002481      证券简称：双塔食品      编号：2020-023

烟台双塔食品股份有限公司

关于向全资子公司增加注册资本的公告

一、本次增加注册资本概述

烟台双塔食品股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）于 2020年 4

月 22日召开的第四届董事会第二十次会议审议通过了《关于全资子公司增加注册

资本的议案》，同意向全资子公司双塔食品（香港）有限公司（以下简称“双塔香

港”）增加注册资本 30000万港币。本次增加注册资本后，双塔香港的注册资本将

增加至 30050万港币。

 根据《深圳证券交易所股票上市规则》、《公司章程》及公司《对外投资管

理制度》等相关规定，本次增加注册资本事项尚需提交股东大会审议。

   本次对全资子公司增加注册资本事项不构成关联交易，也不构成《上市公司重

大资产重组管理办法》规定的重大资产重组。

二、增资对象的基本情况

1、名称：双塔食品（香港）有限公司

2、注册资本：50万港币

3、董事：杨君敏

4、营业范围：进出口贸易，技术咨询服务，国际市场合作开发。

5、注册地：中国香港

6、财务指标

本公司及全体董事保证本公告内容不存在虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别

及连带的法律责任。

                                                              烟台双塔食品股份有限公司

                                                 单位：万元

财务指标 2018年 12 月 31日（审计） 2019年 12 月 31日（审计）

资产总额 31853.17 36063.23

负债总额 33642.66 32481.56

净资产 -1789.50 3581.67

净利润 -691.66 5371.17

注：本次增加注册资本后股权结构未发生变化，公司控股 100%，增资完成后公

司的注册资本由 50万港币增加至 30050万港币。

三、本次增资的目的、存在的风险和对公司的影响

   本次增加注册资本可以强化双塔香港的资金实力，改善其资产结构，提升融资

能力，强化其综合竞争实力。

   本次增资，双塔香港的资金实力增强，但其发展仍然受市场前景、行业发展等

客观因素的影响，公司将加强对子公司的投资管理和内部控制，降低经营和管理风

险。请广大投资者理性投资，注意投资风险。

本次增加注册资本不会对公司财务及经营状况产生不利影响，不存在损害公司

及全体股东利益的情况。

 特此公告。

 烟台双塔食品股份有限公司

                                                董   事   会

                                                二〇二〇年四月二十二日